

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektu skladu na rampe v ŽST Trenčianska Teplá

Objekt: Rekonštrukcia komplet new

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto: Trenčianska Teplá

Spracoval:

Dátum: 18. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 107 011,30

1 Zemné práce 8 704,20

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	2,610	3,24	8,46
2	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	85,000	2,15	182,75
3	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	43,000	4,73	203,39
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,600	23,12	83,23
5	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	150,057	52,52	7 880,99
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	107,700	3,12	336,02
7	1741010012	Spätňý zásyp so zhutnením ryhy pre dažďové potrubie	m3	3,000	3,12	9,36

2 Rampa a základové konštrukcie 21 666,73

8	111	Privarenie oceľového plechu hr. 3mm na l nosník	m	320,000	12,63	4 041,60
9	1361041000	Plech oceľový hrubý 3,0 mm	t	0,860	647,21	556,60
10	2733214111	Betón rampy hr.150 mm, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	82,500	84,60	6 979,50
11	273321511	Betón rampy hr. 150, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	66,000	88,55	5 844,30
12	2733620211	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI 6 150x150	t	1,700	948,08	1 611,74
13	2733620212	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI 8 150x150	t	2,400	948,08	2 275,39
14	2742713031	Murivo základových pásov DT 50x20x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 20 cm	m3	0,500	160,50	80,25
15	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30	m3	2,990	92,76	277,35

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 6 495,41

16	311275601	Domurovanie stien po strechu pórabetónovým murivom hr. 300 mm	m3	45,000	143,68	6 465,60
17	319201311	Oprava tehlového sokla cca 3% z plochy vrátane dodávky materiálu	m2	5,400	5,52	29,81

4 Vodorovné konštrukcie 691,96

18	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,700	112,82	191,79
19	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,162	1 655,54	268,20
20	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	7,600	20,69	157,24
21	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	7,600	4,12	31,31
22	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,810	12,33	34,65
23	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,810	3,12	8,77

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5		Komunikácie	6 621,58			
24	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm pod zámkovú dlažbu	m2	87,620	2,58	226,06
25	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku pod potrubie s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	3,555	2,58	9,17
26	564251111	Podklad pre rampu zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	990,000	3,79	3 752,10
27	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm bleskozvod	m2	134,615	4,96	667,69
28	576841111	Koberec asfaltový, po zhutnení hr. 50 mm 2x50 = 100mm	m2	43,000	22,46	965,78
29	596211002	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	85,000	11,25	956,25
30	596911211	Spätné kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2	m2	2,610	17,06	44,53
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 018,60			
31	6124620281	Vytvorenie hĺbkovej penetrácie betónovej steny rampy	m2	300,000	1,86	558,00
32	621462221a	Vonkajšia omietka na domurovanej časti + lepidlo a sieťka	m2	150,000	12,67	1 900,50
33	621462221b	Vonútorná omietka vápennocementová na domurovanej časti + lepidlo a sieťka	m2	150,000	11,80	1 770,00
34	622420111	Odstránenie uvoľnených častí zo steny rampy	m2	5,000	1,78	8,90
35	622422121	Oprava vonkajších omietok cca 3% z plochy odstránenie uvoľnených častí, vyčistenie a zatmelenie, prednástreky a jadrová omietka v hrúbke do 20mm	m2	20,500	2,83	58,02
36	627451611	Oprava škárovania tehlového muriva sokla do 10 % plochy	m2	14,800	1,55	22,94
37	6274532101	Oprava škárovania obkladu z kameňov nad 4 m2	m2	156,900	8,44	1 324,24
38	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.5 - 20 mm	m2	300,000	47,92	14 376,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32 792,92			
39	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	107,000	3,01	322,07
40	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	300,000	2,03	609,00
41	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 760,000	2,03	3 572,80
42	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 760,000	1,32	2 323,20
43	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	4,608	70,62	325,42
44	9630428191	Búranie betónových stĺpov, -0,12000t	ks	1,000	16,30	16,30
45	963051113	Búranie železobetónových schodiskových podiast hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,651	80,00	52,08
46	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	1,434	31,73	45,50
47	9650433411	Búranie podláh betónových hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m2	880,000	6,23	5 482,40
48	9650440111	Odstránenie trávneho porastu z rampy	m2	180,000	3,09	556,20
49	9660671121	Odstránenie pletiva, -0,01000t	m2	150,000	1,74	261,00
50	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	126,000	0,64	80,64
51	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	44,330	4,92	218,10
52	968071126	Vyvesenie kovového dverového krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	4,000	1,17	4,68
53	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	10,138	12,74	129,16

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	971052231	Vytvorenie kruhového otvoru do Žlabu pre pripojenie dažďového potrubia D 150mm	ks	2,000	6,75	13,50
55	978050333	Oprava tehlového sokla cca 3% z plochy vrátane dodávky materiálu		5,400	3,10	16,74
56	978059212	Odsekanie uvoľnených častí soklového muriva cca 3% celkovej plochy, -0,16900t	m2	5,400	8,24	44,50
57	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	275,381	8,03	2 211,31
58	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	t	275,381	11,30	3 111,81
59	979089012	Poplatok za skladovanie - netriedený stavebný odpad, ostatné	t	274,650	46,91	12 883,83
60	981510111	Zaslepenie komína pod strešnou rovinou akýmkoľvek vhodným spôsobom (9ks)	m2	1,648	23,11	38,09
61	111a	Schiedel záslepka vyústenia dymovodu šamotová	ks	9,000	33,60	302,40
62	981511112	Demolácia konštr. komína, postupným rozoberaním z tehál na maltu cementovú, -2,00400t	m3	3,053	56,40	172,19

99 Presun hmôt HSV

10 019,90

63	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	889,200	10,90	9 692,28
64	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,852	30,19	327,62

PSV Práce a dodávky PSV

135 046,13

762 Konštrukcie tesárske

3 597,73

65	762341004	Oprava záklopu jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	370,500	3,34	1 237,47
66	6051119000	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	9,781	163,06	1 594,89
67	762341004.1	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz v otvoroch po komínoch	m2	1,648	3,34	5,50
68	6051119000	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	0,044	163,06	7,17
69	7628418121	Demont.podbíjania poškodeného dreveného záklopu B8, cca 15% z plochy, -0.04000t	m2	370,500	1,42	526,11
70	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,404	41,93	226,59

764 Konštrukcie klampiarske

69 799,82

71	764172291	Montáž krytiny z tabúl' Ruukki, sklon do 30°	m2	2 494,000	9,34	23 293,96
72	1388014520	Plech poplastovaný RUUKKI profil Classic SR35-475D - Polyester hr. 0,5 mm	m2	2 668,580	10,13	27 032,72
73	764172294	Montáž krytiny markízy z tabúl' Ruukki, sklon do 30°, vrátane oplechovania	m2	6,000	13,41	80,46
74	1388014520	Plech poplastovaný RUUKKI profil Classic SR35-475D - Polyester hr. 0,5 mm	m2	6,420	10,13	65,03
75	7643118221	Demontáž oplechovania markízy, -0,00732t	m2	5,100	1,00	5,10
76	7643118222	Demontáž oplechovania stien a kovovej konštrukcie B25., - 0,00732t	m2	190,600	1,00	190,60
77	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' , do 30st., - 0,00751t	m2	2 494,000	1,39	3 466,66
78	764347841	Demontáž ostatných prvkov kusových, lapač snehu, so sklonom do 30° s D nad 75 do 200 mm, -0,000081t	ks	338,000	0,51	172,38
79	764348421	Snehové lapače tyčové z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dĺžky 500 mm	m	315,000	11,75	3 701,25
80	764348813a	Demontáž lana a držiakov lana bleskozvodu, -0,00410t	m	291,700	4,23	1 233,89

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
81	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	315,000	22,06	6 948,90
82	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	315,000	0,75	236,25
83	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	31,000	1,00	31,00
84	764430420	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného PZp plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	25,000	14,21	355,25
85	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, B19 -0,00230t	m	30,400	1,00	30,40
86	764454023	Montáž kolien pre zvodové rúry	ks	24,000	5,44	130,56
87	5534416390	odkvpové systémy - koleno lisované, D 120 mm	ks	24,000	8,02	192,48
88	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	85,000	18,39	1 563,15
89	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	85,000	0,75	63,75
90	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	24,000	1,00	24,00
91	764761372	Žľabové čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	10,000	1,53	15,30
92	764761432	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150/120 mm	ks	18,000	6,85	123,30
93	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	15,836	53,26	843,43

766 Konštrukcie stolárske

13 302,68

94	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, vrátane parapetu	m	113,480	15,80	1 792,98
95	888	Plastové okno 5komorové, izolačné 2sklo	m2	44,330	151,77	6 727,96
96	8888	Vnútny plastový parapet š.250mm	m	31,000	6,59	204,29
97	88888	Vonkajší parapet z poplastovaného plechu	m	31,000	6,47	200,57
98	766641012	Montáž dverí plastových	ks	4,000	126,46	505,84
99	6114122300	Plastové dvere dvojkrídlové 1550x2250, 6komorový profil, čiastočne presklené, bezpečnostný zámok D3	ks	1,000	1 617,59	1 617,59
##	6114122301	Plastové dvere 1000x2100, 6komorový profil, plné, bezpečnostný zámok D4	ks	1,000	768,33	768,33
##	6114122303	Plastové dvere 1000x2050, 6komorový profil, plné, bezpečnostný zámok D2	ks	1,000	656,75	656,75
##	6114122302	Plastové dvere so svetlíkom 1000x2500, 6komorový profil, čiastočne presklené, bezpečnostný zámok D1	ks	1,000	790,99	790,99
103	766694119	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	31,000	0,99	30,69
104	998766103	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,212	31,56	6,69

767 Konštrukcie doplnkové kovové

26 070,03

105	767131112	Montáž stien a priečok z plechu spojených zvaraním, montáž brán, Výkres A12, A13, A14, A15	m2	470,000	8,52	4 004,40
##	1220aa	Oceľový profil JAKL 60x40 3 mm	m	823,020	8,02	6 600,62
##	1217aa	Oceľový profil JAKL 150x100x5 mm	m	26,500	30,62	811,43
##	1218aa	Oceľový profil JAKL 90x50x4 mm	m	94,800	15,11	1 432,43
##	1212aa	Oceľový profil JAKL 30x20 2 mm	m	187,500	1,17	219,38
##	1215aa	Oceľový profil JAKL 40x40 3 mm	m	16,900	3,37	56,95
##	1371424000	Plech oceľový tenký 0,80 mm,	t	0,402	671,65	270,00
##	1211aa	Záves na bránu a dvere	ks	33,000	3,46	114,18
##	1211bb	Uzamykateľný zámok	ks	9,000	19,20	172,80
##	1211cc	Pákové kovanie na stabilizáciu krídla brány	ks	12,000	53,22	638,64
115	767161210	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	75,400	3,94	297,08

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
##	1411102100	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 35 mm, hrúbka steny 2,5mm	m	75,400	2,43	183,22
##	1411536400	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 50 mm, hrúbka steny 3mm	m	75,400	4,47	337,04
118	7672251101	Osadenie stĺpika nového zábradlia výška 1000mm, zábradlie je odnímateľné v mieste skladových brán - Výkres A08	ks	50,000	3,72	186,00
##	1411536400	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 50 mm, hrúbka steny 3mm	m	50,000	4,47	223,50
120	7672252202	Zhotovenie kotvenia pre stĺpiky zábradlia prizváraná oceľová platňa 120/50/5 s privarenou rúrkou D 42/4 dl. 140mm na oceľový profil	ks	50,000	9,62	481,00
##	1411530200	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 42 mm, hrúbka steny 4,0mm	m	7,000	4,47	31,29
##	13611014001	Plech oceľový hrubý 4,0x120x50 mm,	ks	50,000	1,95	97,50
123	767657210	Montáž rolovacej brány, do oceľovej zárubne, s plochou do 6 m2	ks	2,000	276,00	552,00
##	55343714021	Rolovacia brána HxB 2025x2500 vodorovne rebrovaná s prerušením tepelného mostu	ks	2,000	1 050,24	2 100,48
125	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	63,430	13,80	875,33
##	767111	Pevná mreža 1400x800	ks	2,000	85,95	171,90
##	767222	Pevná mreža 2100x1600	ks	5,000	257,85	1 289,25
##	767223	Pevná mreža 2800x1600	ks	1,000	343,80	343,80
##	767224	Pevná mreža 1400x1200	ks	1,000	128,93	128,93
##	767225	Pevná mreža 1500x1300	ks	1,000	149,65	149,65
##	767226	Pevná mreža 1150x1500	ks	2,000	132,38	264,76
##	767227	Pevná mreža 1400x1700	ks	3,000	182,63	547,89
##	767228	Pevná mreža 200x1350	ks	4,000	20,72	82,88
##	767229	Pevná mreža 1400x600	ks	1,000	64,46	64,46
##	767230	Pevná mreža 1800x1500	ks	5,000	207,20	1 036,00
136	767662130	Demontáž mreží pevných do sute -0.025t	m2	73,120	5,49	401,43
137	767662210	Montáž mreží pevných otváracích	m2	10,060	13,80	138,83
##	767231	Mreža otváracá 1000x2500	ks	1,000	191,85	191,85
##	767232	Mreža otváracá 1000x2050	ks	1,000	157,32	157,32
##	767233	Mreža otváracá dvojkrídlová 1550x2050	ks	1,000	243,84	243,84
##	767234	Mreža otváracá 1000x2100	ks	1,000	161,15	161,15
142	767851803	Demontáž zábradlia vonkajšieho schodiska	m	6,490	4,25	27,58
143	767920860	Demontáž vrát vrátane rámu s plochou jednotlivo nad 10 do 20 m2, -0,40000t	ks	13,000	48,43	629,59
144	767920861	Demontáž rolovacích vrát s plochou jednotlivo nad 10 do 20 m2, -0,40000t	ks	2,000	48,43	96,86
145	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	7,155	35,89	256,79

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 250,24

146	769035024	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu	ks	4,000	6,01	24,04
##	4290049118	Hliníková mriežka s pevnými lamelami	ks	4,000	55,88	223,52
148	769082785	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	ks	4,000	0,67	2,68

771 Podlahy z dlaždíc 256,89

149	771271105	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty veľ. 150 x 150 mm	m2	8,000	18,97	151,76
##	5976559000	Dlaždice keramické protišmykové B 150x150	m2	8,160	11,76	95,96
151	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,526	17,43	9,17

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa 121,48

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
152	7722114131	Montáž obkladu prírodný brúsený kameň schodiskovej steny hr. do 30 mm vrátane Výkres A10	m	3,550	7,85	27,87
##	5838556000	Kameň obkladovýá brúsený hrúbky do 3 cm	m2	3,550	25,07	89,00
154	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	0,254	18,13	4,61

783 Dokončovacie práce - nátery 16 949,40

155	7830000111	Očistenie nosnej ocelevej konštrukcie svetlíka	m2	83,200	0,94	78,21
156	783103812	Očistenie a obrúsenie kovových a plechových konštrukcií (schody, zábradlia, oplechovanie...) oceľovou kefou	m2	98,000	1,52	148,96
157	783124120r	Nátery antikorózne oceľ.konštr. plnostenných základné dvojnásobné - 70µm	m2	940,000	2,77	2 603,80
158	783124720	Nátery oceľ.konštr. plnostenných syntetické jednonásobné - 35µm	m2	940,000	1,23	1 156,20
159	7831251301r	Nátery antikorózne oceľ.konštr. základné dvojnásobné - 70µm	m2	98,000	2,77	271,46
160	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické 1x - 35µm	m2	98,000	1,40	137,20
161	783601816	Odstránenie starých náterov z drevených prvkov krovu a záklopú oškrábaním s obrúsením	m2	2 500,000	1,58	3 950,00
162	783726200	Nátery syntetické drevených prvkov krovu a záklopuna vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	2 500,000	1,80	4 500,00
163	7838431701	Neutralizačný náter steny rampy	m2	300,000	1,30	390,00
164	783992000	Nátery ostatné bezpečnostné čierno žlté šrafovaním zo studeného plastu	m2	115,400	32,18	3 713,57

784 Dokončovacie práce - maľby 2 266,46

165	784410503	Prebrúsenie a opášenie hrubozrnných povrchov na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	832,000	0,14	116,48
166	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	302,400	0,88	266,11
167	7844523741	Maľby vonkajších povrchov z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	683,600	2,25	1 538,10
168	7844523742	Maľby vonkajších soklov z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	148,400	2,33	345,77

787 Dokončovacie práce - zasklievanie 2 431,40

169	787300801	Vysklievanie strešných konštrukcií a strešných svetlíkov tmelených, -0,01800t	m2	85,000	2,62	222,70
170	787340331	Zasklievanie strešného svetlíka sklom plochým valc. s drôtenou vložkou s podtmel. a zatmel. s gumovým tesnením	m2	85,000	25,57	2 173,45
171	998787101	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	1,805	19,53	35,25

M Práce a dodávky M 20 171,48

21-M Elektromontáže 1 175,95

172	210960111	Demontáž vonkajších káblových vedení na fasáde cca 358m	m	358,200	0,49	175,52
173	210960222	Vysekanie ryhy v omietke pre káblové inštalácie vrátane osadenia vodiacej lišty a kontrolných krabíc cca	m	241,600	3,36	811,78
174	210962032	Demontáž svetidla na fasáde	ks	11,000	8,17	89,87
175	210962037	Montáž svetidla na fasáde vrátane dodávky	ks	11,000	8,98	98,78

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 54,46

176	220320353	Osadenie informačnej tabule	ks	2,000	22,81	45,62
##	2203204156	Informačná výstražná tabuľa "nebezpečenstvo úrazu"	ks	2,000	4,42	8,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

23-M Montáže potrubia

293,98

178	230180031	Montáž potrubia z plastických rúr PVC D 125	m	7,000	1,87	13,09
##	2860002060	PVC rúra 125x3,2/1m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	1,000	5,55	5,55
##	2860002050	PVC rúra 125x3,2/0,5m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	1,000	3,71	3,71
##	2860002090	PVC rúra 125x3,2/5m -hladký kanalizačný systém SN4 PIPELIFE	ks	1,000	17,15	17,15
##	2860002990	PVC koleno 125/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	6,000	1,51	9,06
##	2860002999	Liatinový lapač strešných naplavenín DN 120	ks	2,000	103,04	206,08
184	230180047	Pripojenie dažďového odpadového potrubia do žľabu a kanalizácie D 150mm	ks	2,000	15,26	30,52
185	230180051	Predĺženie dažďového potrubia z rúr PVC v časti rampy prilepením novodurom o 250 - 300mm	ks	6,000	1,47	8,82

24-M Montáže bleskozvodu

18 647,09

186	001	Montážne práce podľa Prílohy 1 Rozpočet pre bleskozvod	kpl	1,000	7 923,28	7 923,28
##	002	Materiál podľa Prílohy 1 Rozpočet pre bleskozvod	kpl	1,000	10 723,81	10 723,81

Celkom

262 228,91